
 

Решение № 08-50 от 17.10.2023 Об итогах Лига УИК.doc 

 
 

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
17 октября 2023 г.  № 08/50 

  

пгт. Пышма 

 

О подведении итогов муниципального этапа конкурса 
профессионального мастерства организаторов выборов «Лига УИК» 

 
В соответствии с Положением о муниципальном этапе конкурса 

профессионального мастерства организаторов выборов «Лига УИК», 

утвержденном решением Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии от 28 сентября 2023 года № 04/47, на основании 

итогового протокола жюри конкурса от 14 октября 2023 года, Пышминская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Подвести итоги конкурса профессионального мастерства организаторов 

выборов «Лига УИК». 

2. Определить победителем конкурса профессионального мастерства 

организаторов выборов «Лига УИК» команду «Дружба» (участковая 

избирательная комиссия избирательного участка № 706). 

3. Разместить настоящее решение на странице Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву. 

 

Председатель 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 
С.И. Леонтьева 

Секретарь 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 
Н.В. Хвостова 



 

Решение № 08-50 от 17.10.2023 Об итогах Лига УИК.doc 

 


